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TANITIMLARI



ÖSYM Başkanlığı tarafından yapılan Yükseköğretim 
Kurumları Sınavında TYT puan türünden 250,000 

(iki yüz elli) ham taban puan ve üzerinde puan almış 
olmak bulunuyordu. Polis Okullarına alınacak erkek 
öğrencilerin en az 167 cm, bayan öğrencilerin en az 

162 cm boy uzunluğu olacaktır.
Polis Okullarına alınacak erkek ve bayan öğrencilerin 
18.00-27.00 aralığında Beden Kitle İndeksi olacaktır.
Polis olacak kişiler; kuşkucu, dikkatli, meraklı, 

hızlı, zeki, güçlü, dürüst ve cesur olmalıdır.









 Polis Özel Harekat olmak isteyen kişilerin öncelikle Polis 
Eğitim Merkezi'nde eğitim almış olmaları gerekir. Eğitim 
esnasında veya bitiminde PÖH olmak için başvuruda 
bulunma seçenekleri vardır. Başvuruları olumlu 
sonuçlanan adaylar için uzun ve zor bir süreç başlar. 

PÖH



PÖH adayının bu süreçte fiziki yeterlilik testlerini ve 
mülakat sınavlarını geçmesi gerekir. Ardından PÖH 
adayları için düzenlenen eğitimleri başarıyla 
tamamlamalıdır. Başvuruları olumlu sonuçlanan adaylar 
için uzun ve zor bir süreç başlar. PÖH adayının bu süreçte 
fiziki yeterlilik testlerini ve mülakat sınavlarını geçmesi 
gerekir. Ardından PÖH adayları için düzenlenen 
eğitimleri başarıyla tamamlamalıdır.









 Jandarma Genel Komutanlığı'na bağlı olan Özel Harekat 
birimleri (JÖH) seçme ve gönüllü askerlerden oluşuyor. 
Jandarma Özel Harekat Timleri'nin eğitimleri, İzmir 
Foça'da bulunan Jandarma Komando Okulu ve Eğitim 
Merkez Komutanlığı'nda yapılıyor.

JÖH



Yorgunluk ve uykusuzluğa dayanabilme
Stres altında doğru karar verebilme
Özgüven
Silah arkadaşlığı
İklim ve arazi şartları nedeniyle ortaya çıkan engelleri 
aşabilme
-Mevcut silahları etkili şekilde kullanabilme eğitimleri alıyor.








Harp okulları için TYT sınavına girip 200 puan ve üzeri 

almak gerekiyor sonra milli savunma üniversitesi kendi  
bünyesinde bir sınav yapıyor: TÜRKÇE (40 soru) 
SOSYAL BİLİMLER Tarih (5 Soru ) Coğrafya (5 Soru ) 
Felsefe (5 Soru ) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (veya ilave 
Felsefe soruları) (5 Soru ) TEMEL MATEMATİK (40 
Soru) FEN BİLİMLERİ Fizik (7 Soru ) Kimya (7 Soru) 
Biyoloji (6 Soru) 

MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ




 Erkek Askeri Öğrenci adayları için asgari boy sınırı 165 cm; 

Kadın Askeri Öğrenci adayları için asgari boy sınırı 160 cm 
olarak uygulanacaktır. Boy sınırının altında kalan adayların 
fiziki değerlendirme aşamasında adaylıkları sonlandırılacaktır.

Kara Harp Okul’ u eşit ağırlık puan türünden alım 
yapmaktadır.

Deniz ve Hava Harp Okul’ u sayısal puan türünden alım 
yapmaktadır.
















Besyo amaç olarak birbirinden farklı 7 bölümden 

oluşmaktadır ve her birinin kontenjanları ayrıdır. 
Üniversitelerin bazılarında 4 bölüm varken bazılarında 
yalnızca 1 bölüm vardır. Bu bölümler: Beden Eğitimi ve 
Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi, Spor 
Yöneticiliği, Rekreasyon, Engelli Egzersiz ve Spor 
Eğitimi, Egzersiz ve Spor Bilimleri bölümü ve Spor 
Bilimleri bölümleridir.

BESYO





Besyo 2 şekilde öğrenci almaktadır.
1- Özel Yetenek Sınavıyla
Her üniversite kendi özel yetenek sınavını, tarihini ve 
şartlarını kendisi belirler. Üniversitenin belirlemiş olduğu özel 
yetenek sınavı birbirine benzer gözükse de içerik olarak 
farklıdır. Her üniversitenin başvuru ve sınav tarihleri, sınav 
içerikleri ve şartları üniversitenin açıkladığı kılavuza göre 
gerçekleşir. Özel Yetenek Sınavları: Dayanıklılık testleri, 
Koordinasyon Parkuru, Motorsal Testler, Sportif Özgeçmiş 
Değerlendirmesi ve Branş Sınavları’dan oluşur.




 2-ÖSYM Tercihiyle

Üniversitelerin çok az bir kısmı ÖSYM Tercihiyle öğrenci 
almaktadır. Bunun için okula müracaat etmenize gerek yoktur. 
ÖSYM’nin belirttiği tarihlerde tercihlerinize yazabilirsiniz. 
Özel yetenek sınavıyla veya Sportif özgeçmişle öğrenci alan 
üniversitelerde ÖSYM’de tercih yapmanıza gerek yoktur.
Öğretmenlikle ilgili yapılan düzenlemeler sonucu Beden 
Eğitimi Öğretmenliği bölümüne ÖSYM ile öğrenci alan 
(Yalnızca Kocaeli Üniversitesi) YKS ile öğrenci alacaktır. 
Ayrıca bu üniversitede öğretmenlik bölümü için YKS’de AYT 
EŞİT AĞIRLIK 240.000 şartı olacaktır. Diğer bölümlerde 
herhangi bir sıralama şartı yoktur.













 Sözel puan türünden tercih yapılmaktadır. Sözel puan 
türünde ilk 35.000 içerisinde olanlar kazanabilir.

Çocuklarla oynamayı ve vakit geçirmeyi seven,
 oyun ve yaratıcı oyunlar kurabilme, içinde sevgi besleyen, 

tüm çocuklara eşit davranan, pozitif yaklaşmalı ve 
eğlenceli olmalıdır.

Mezunlar, MEB bağlı devlet okullarında, anaokullarında 
ve özel kreşlerde çalışabilirler.

OKUL ÖNCESİ 
ÖĞRETMENLİĞİ








 TYT sınavından almaktadır ve 2 yıllık bir bölümdür.
 Paramedik, diğer adı ile Acil Tıp Teknikeri, acil tıbbi 

durumlarda hasta veya yaralılara bakım yapan meslek 
grubuna verilen unvandır. Paramedik, acil durum 
çağrılarına cevap vermek, tıbbi hizmetler yapmak ve 
hastaları tıbbi tesislere taşımakla yükümlüdür.

ATT(PARAMEDİK)





Kaza, yaralanma, hayati tehlike içeren hastalık durumlarında 
acil tedavi sağlamak,

Doğru hasta taşıma tekniklerini kullanmak ve kırık gibi 
durumlarda stabilizasyonu sağlamak,

Hastaları bir sağlık kuruluşuna nakletmek ve nakil sırasında 
tedaviyi sürdürmek,

Hastane personeline, hasta durumu ve tedavi bilgisini 
aktarmak,

Hastanelerde ve diğer sağlık tesislerinde hasta bakımının 
sağlanmasına yardımcı olmak,

 EKG okuyabilmek,
Kanamayı durdurmak,
 Travma durumlarında stabilizasyonu sağlayarak hastayı nakle 

hazır hale getirmek,
Acil doğum halinde doğuma destek olmak.








 Sözel puan türünden almaktadır. İlahiyat, İslamiyet dininin 

kapsamlı olarak ele alındığı akademik bir disiplindir. Bu 
bölümde, dinin; psikolojik, sistematik ve felsefi boyutları 
incelenir. İnsanın inanç deneyimini ve farklı insanların ve 
kültürlerin onu nasıl ifade ettiklerini inceler. Din insanları, 
dünyanın birçok farklı dinini ve toplum üzerindeki 
etkilerini inceler. Bugün dinin insanlar üzerinde yarattığı 
derin etkinin araştırılmasını amaçlar.

İLAHİYAT




 İlahiyat mezunlarının çalışabileceği alanlar:
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği,
 İmam,
Vaiz,
Müftü,
Diyanet Memuru









 Sayısal puan türünden tercih edilmektedir.
 İç mimar, mekan gereksinimlerini belirleyip, renk ve 

aydınlatma gibi dekoratif öğeleri seçerek iç mekanı 
işlevsel, güvenli ve güzel hale getirir. Binaların iç mekan 
tasarımlarını, işlevsel ve estetik düzenlemesini yapar.

İÇ MİMARLIK





 İç Mimarların Faaliyet Alanları:
 Ev Dekorasyonu ve Tasarımı Projeleri.
Villa İç Tasarımı ve Villa İç Mimari Projeleri.
Ofis Binası ve İç Mimari Projeleri.
Otel İç Mimari Projeleri.
Restoran ve Cafe İç Mimari Projeleri.
Muayenehane, Poliklinik ve Sağlık Merkezi İç

Mimari Projeleri.








 Sayısal puan türünden öğrenci alımı yapmaktadır.
Binalar tasarlayan, restore eden ve binalarla ilgili yeni 

projeler geliştiren kişilere mimar denmektedir. Binalarla 
ve inşaat sektörüyle ilgili detaylara yönelen mimarlık her 
geçen yıl daha fazla önem kazanmaktadır. Eski binaların 
restore edilmesinden, yeni yolların ve köprülerin inşa 
projelerine varana kadar mimarın görev alanı geniştir.

MİMARLIK





Mimarların görev alanları oldukça geniştir. Bu meslek dalında 
çalışanlar, görevlerini devlet ya da özel sektörde 
yapabilmektedir. Mesleki sorumluluk alanları belli standartlar 
çerçevesinde sıralanmaktadır:

 - Bina tasarımları için yeni projeler ve öneriler hazırlamak,
 - Çizimleri elle ya da bilgisayar programları desteğiyle 

detaylandırarak sunumlar hazırlamak, ihalelere katılmak,
 - Binaların inşası sırasında kullanılması gereken malzemelerin 

kalitesinin sorumluluğunu üstlenmek,
 - Hayata geçirilen projelerini tamamlana kadar kontrol etmek, 

düzeltmek, yönlendirmek,
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